
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

DATUM

FORMÁT

VÝKRES

STUPEŇ

2018-43-ZS
03/2022

A4

D.31:30

Chodníky ve Světlici - část B - změna stavby

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

PODÉLNÝ PROFIL - ČÁST B

NÁZEV STAVBY PARÉ RAZÍTKO

parcela č. 858/7, 928/2, 852/9, k.ú. Světlice
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVALGENERÁLNÍ PROJEKTANT

STAVEBNÍK

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing. Lukáš Sobotka
+420 725 897 339
sobotka@masterplan.cz

© COPYRIGHT - MASTERPLAN projektanti. Všechna práva vyhrazena. Tento výkres je majetkem projektanta a nesmí být užit bez písemného souhlasu.

MASTERPLAN projektanti
www.masterplan.cz
info@masterplan.cz

ČÁST DOKUMENTACE OBJEKTŮ MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

OBEC Světlice
Ing. Zdeněk Hulínský
+420 606 781 794
hulinsky@masterplan.cz

3x

49
0,

62

0,000

489,500 m   Bpv

0,010 0,020 0,030 0,040

49
0,

64

KÓTY TERÉNU:

SROVNÁVACÍ ROVINA:

STANIČENÍ:

KÓTY NIVELETY:

SMĚROVÉ POMĚRY:

přímá 3,39 m

0,
00

0 
00

0,
00

3 
39

0,
02

1 
50

KT TK

SKLONOVÉ POMĚRY:

SKLONOVÉ POMĚRY:
stoupá 6,5 %

0,
00

0

0,
01

0

0,
03

0

0,
04

0

dl. 11,0 m

NÁZEV: CHODNÍKY SVĚTLICE, ČÁST B
K. Ú. SVĚTLICEKATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

stoupá 3,3 %

0,060 0,070 0,080 0,090

0,
06

0

0,
07

0

0,
02

7 
10

KT

km
 0

,0
00

 0
0

pl
yn

ul
é 

na
po

je
ní

 n
a

st
áv

aj
íc

í k
ra

jn
ic

i

0,
09

0

R
AM

PO
VÉ

 Č
ÁS

TI
 V

E 
VJ

EZ
D

EC
H

 B
U

D
O

U
 Ř

EŠ
EN

Y 
VI

Z 
SC

H
ÉM

A,
BU

D
E 

O
D

PO
VÍ

D
AT

 v
yh

lá
šc

e 
39

8/
20

09
 S

b.
, v

ýš
ka

 o
br

ub
y 

ve
 s

je
zd

u 
20

-5
0 

m
m

POVRCH: CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

49
0,

73
49

0,
82

49
0,

98
49

1,
14

0,0034 0,0130

49
1,

43
49

1,
60

0,0215

R = 150,00 m
L = 18,11 m

49
1,

71
49

1,
86

0,0271

R = 150,00 m
L = 5,62 m

49
1,

95
49

2,
26

0,0319

0,
03

1 
90

TK

přímá 4,80 m

49
2,

38
49

2,
55

0,0373

0,
03

7 
32

KT

R = 22,90 m
L = 8,02 m

M
ÍS

TO
 P

R
O

PŘ
EC

H
ÁZ

EN
Í

49
2,

63
49

2,
57

49
2,

92
49

2,
97

0,0451

0,
04

5 
08

TK
/K

T

R = 7,00 m
L = 7,76 m

0,050

49
3,

73
49

3,
90

0,0620

sjezd

49
4,

26
49

4,
24

0,0769

0,
07

6 
92

KT

R = 153,85 m
L = 31,84 m

sjezd

49
4,

68
49

4,
87

0,0850

0,
08

5 
00

přímá 8,08 m

49
4,

72
49

4,
74

0,0876

49
3,

38
49

3,
37

0,0548

49
3,

60
49

3,
62

0,0592

0,
08

7 
62

přímá 2,62 m

49
4,

18
49

4,
14

0,0747

49
4,

40
49

4,
34

0,0795

dl. 2,0 m

0,
02

0

dl. 8,5 mstoupá 5,4 %

0,
05

0

0,
08

0

dl. 5,6 m

stoupá 4,6 %

dl. 8,1 mstoupá 7,9 % 2,0 m

klesá 12,5 %

2,0 m

stoupá 12,5 %

dl. 5,8 m

stoupá 3,9 %

dl. 8,3 mstoupá 5,5 %
dl. 1,05 m

klesá 12,5 %

dl. 4,4 m

stoupá 5,5 %
dl. 1,05 m

stoupá 12,5 %
dl. 1,8 m

stoupá 6,7 %

dl. 11,4 mstoupá 4,4 %
dl. 1,05 m

klesá 12,5 %

dl. 4,8 m

stoupá 4,2 %
dl. 1,05 m

stoupá 12,5 %

dl. 5,0 m

stoupá 6,7 %

2,6 m

klesá 5,0 %

POZNÁMKY
● PŘI REALIZACI DODRŽOVAT ČSN 73 6056, ČSN 73 6110, ČSN 73 6114, ČSN 75 6101.

● STÁVAJÍCÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ - PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
   JE NUTNÉ VYTYČIT VEDENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!!!!

● PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNÉ DODRŽET ODSTUPY DLE ČSN 73 6005.

● PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽOVAT VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POKYNY JEDNOTLIVÝCH
   VÝROBCŮ MATERIÁLU. POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT VYHL. č. 37/2001 Sb.

● VEŠKERÉ ZMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT A NECHAT ODSOUHLASIT SE ZÁSTUPCI INVESTORA
   A PROJEKTANTA.

● PŘI PROVÁDĚNÍ NUTNO DODRŽOVAT ZÁSADY BOZP!!!

● STAVBA BUDE PROVEDENA V SOULADU S VYHLÁŠKOU č. 398/2009 Sb.

● BUDE DODRŽENA MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST SOUBĚHU OBRUBY CHODNÍKU A KABELEOVÉHO VEDENÍ
   V MAJETKU CETIN, A.S. - 350 MM!

PODÉLNÝ ŘEZ
M 1:315/30

● PROJEKTANT NEDOPORUČUJE ODMĚŘOVAT A DOPOČÍTÁVAT VZDÁLENOSTI Z VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE
   PŘES UVÁDĚNÉ MĚŘÍTKO. PŘEPOČET NEMUSÍ BÝT PŘESNÝ KVŮLI MOŽNÉ DEFORMACI VÝKRESŮ PŘI
   TISKU. V PŘÍPADĚ CHYBĚJÍCÍ KÓTY JE NUTNÉ O ROZMĚR POŽÁDAT PROJEKTANTA!

DOPLŇUJÍCÍ PODÉLNÝ PROFIL PRO PROKÁZÁNÍ SOULADU S VYHLÁŠKOU 398/2009 Sb.
CHODNÍK KOPÍRUJE NIVELETU KOMUNIKACE


